
Emdrtimi dhe Forma Ligjore HAZBALLA SHPK'
NIPT-I K98512601Q

Adresa e Selise UBRAZHD

Data e Krijimit

Nr.Regjistrit tregtare

Veprimtaria Kryesore

(Ne zbatm le standartit Kombetare te Konlabiliteiil Nr 2

dhe Lqir Nr 922S Dare 29 04 2OO4 Per Konbbililetn dhe Pasqv€l Financlare l

vtfl 2016

Periudha 01 Janar 2016 deri mi 31 Dhjetor 2016

PASQYRAT FINANCIARE



t*,,#

l

l-

l

1 0"" *aq

rGlfu dh, ,hi" t !!?l!9!l!j!9!!

' rt der f i.1' N 
' 
&lajf]!

iim.ra"rt*, "'urt" P', ^r 
tr"

i aeena*"*p"-L.a".ttY"
'sid?' ?EFr,!4i4!!!

17 30r 629



,, PASLVET OHE KAPITAL

I.dnk,P}ilin.Ld.Lr,

TOI!LJPAS VEVEL + I

r atsrcm !Fro3l* k knso dufi4
, K&ihr *s @q*. G s4tr s nehq* !e!e!!:l

IO1AL PASIVEVE OHE KAPITALT 1 +L]+II)

PasqyralFinanci6re te vitii 2016



Pasqyra e le Ardhurave dhe Shpenzimeve 2016
klasinkimin e Shpenzimeve sipas natvres)

75 363343 116i 622

1 163.499 37S r03

997 O01] 324 000

!l lll!

!
lrffirudFsT,tdnarmrt nres 

'. 
i

e 290)E=:;:fifi*-
d b rdh,Lt!t!!9.s!q*!9+#_E!:=
-"'ffi

*1.,."i**.*.,-.* ,,ffi
i6 Fiiim (h!nbja)neld avii r riianc ar (r415)



Pasqyra e Fluksit lVonetar -Metoda Direkte - 2016

Mlete mof ek,e ne luid re pei!dhes kontabd



PdqYd e Ndryshi@€ @tGpiral2ln6

345'{41aasaal

P---'d-j."ydhjdd,0i5

;;,r;bir." r dhiellaq!

PozicionrL esurlual
ir--i"* ;ra,ane" a""uat
oLv denlei e Paslar
R tj! e rcDRel kap ialr

F ireb I parudhF kodab9l

fu-zr-r-;;l;fti dhjeb, ,016
ErellL ndrysrri ii re Po ird

R.tlae reFru.FPrar

i"zicioni me 31 dhFtor!!1!
fi ifi ;d;Iia@heJ ko!'abeL



-;E
N:;
ECr
a:E

:

E

3fl] 5



SHENI]'IIT SFJICUf,SE

l.Inlom,cioo i Pcrejithrhem dhe ooliliklr kotrob{l -

\nooc.a -H37brllr'shnk n! xcs5l')o0ra n" rcm Fh'o' I uk'i H''belld
.". "'",'.ili'L'iio . r-r' : r'rs ion' ^bermD'o r'''Frf, D r-i'r '
::,;:i: ,;;1;.:.-" ;;i. pse,. .1 imn'
dl:. b",i'.;;,; , ;,i"r'" ",". m"'"
:,:-.;i_;...;: ,, ,.,,; ... D.-: u:oo,f.
lonkLr L'Er dre r'L.ql l rrr ne c d \\1 1' i ""^.. iFr"""P dqr' 'r'n^
..., .,i;;;'i;:.",.':' . r..-a e n^ c !

lcq imd l]e d etd- - i.i"r.'--r.-' -r,r "*'. ndrv'shde rc pNqr-nve rinrn'ixrc crihncir' NrL
hun c \hn€nzimdcrj)'-" *;;;.; 

i "-;" ,r; , ..,,:"*.. r . Df ,.k 1b , D., ,

,, , .,": i._.:. ,:i .:-;
,.:,'".;;:." ",';. '!'aJ'! u'ft

r"i",:*",1"'L"iiini-La."r*n dpt;cdo rb ke dhc ze t Pdqvnrc ri rxf irt

+ir. tii.'e r" pL*r,, " r'qt' t t'- ';rc '
Sl$q i. e nnd 1c vitn tu7jxon e ririh bnio ?09i26 kk.,hri'nfir i csl c106129

lt ru.20l5



Shoqeria: HAZBALLA
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2016



Shaqeria: HAZBALLA
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SUBEKTI : HAZBALLA SHPK
NIPTI : K98512601Q r0 0'1.2017

-DEKLARATE

DeklaLoi se shoqeia IA.SBALLA "shpk ne nipt K9851260IQ

D,e administmior z. Lnizin Hazballa deklaron qe krven lcP'inrLaLinc e rii

ne ambjenrin epa shilur tepallatit
Ndk kanr obiekte me qera
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SUBJEKTI : HASBALLA SHPK
NIPTI :K98512601Q Libmzhd l0.0i .2017

DEKLARATE

Dekltuoj se shoqeria " IASBALLA'!hpk me niPt K98512601Q

me administmtor z.Luizim Hazballa onak I shoqerise ne kapital 50% tij
kd hartua. pasqyrat financiarc te vitit 2016 ,konfo'm standadeve

kombeiare te kontabilitetil.
Halluesi I pasqyFve finaciare per vitin 2016 edrte

Z. Andrea Kri$o ( kontabel I miratuar ) me nipt K32803231V


